



PROPOSTA DE PREÇO

À

Prefeitura Municipal de Quixeramobim - CE
Pregão Eletrônico Nº 0010260122-PERP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE.

RAZÃO SOCIAL: COOPERAÇÃO – COOPERATIVA DE TRABALHO DE ASSEIO E CONSERVAÇÃO.

ENDEREÇO: R EUCALIPTO, 52 LOTEAMENTO VILA VERDE - CAJAZEIRAS – FORTALEZA - CE

FONE: (85)2130.7034 / E-mail: cooperacaoce@gmail.com

CNPJ: 38.613.973/0001-79

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	CARGA HORARIA/MÊS (HORAS)	QTD PROFISSIONAIS	QTD DE HORAS MÊS	ENCARGOS	TAXA ADM	VL. FINAL DA HORA	VL. MENSAL	VL. TOTAL
1	AUXILIAR DE CUIDADOR	HORA	160	6	960	R\$ 1,75	R\$ 0,88	R\$ 11,38	R\$ 10.924,80	R\$ 131.097,60
2	AGENTE DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA	HORA	160	469	75040	R\$ 1,75	R\$ 0,88	R\$ 11,38	R\$ 853.955,20	R\$ 10.247.462,40
3	AGENTE DE CONSERVAÇÃO E REPARO	HORA	160	22	3520	R\$ 1,75	R\$ 0,88	R\$ 11,38	R\$ 40.057,60	R\$ 480.691,20
4	MANIPULADOR DE ALIMENTOS	HORA	160	82	13120	R\$ 1,75	R\$ 0,88	R\$ 11,38	R\$ 149.305,60	R\$ 1.791.667,20
5	AGENTE DE APOIO	HORA	160	6	960	R\$ 1,75	R\$ 0,88	R\$ 11,38	R\$ 10.924,80	R\$ 131.097,60
6	TECNICO EM OPERAÇÃO	HORA	160	6	960	R\$ 1,75	R\$ 0,88	R\$ 11,38	R\$ 10.924,80	R\$ 131.097,60
7	AGENTE PATRIMONIAL	HORA	160	231	36960	R\$ 1,75	R\$ 0,88	R\$ 11,38	R\$ 420.604,80	R\$ 5.047.257,60

R\$ 1.496.697,60

R\$ 17.960.371,20

Rubrica



R EUCALIPTO, 52 LOTEAMENTO VILA VERDE - CAJAZEIRAS
CEP: 60.864-525 - TELEFONE: 85 2130.7034 / E-mail: cooperacaoce@gmail.com
CNPJ: 38.613.973/0001-79

SILVIO
Assinado de forma digital por SILVIO QUEIROZ DE SOUZA:6999
SOUZA:6999
6423387 87



Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução dos serviços licitado, inclusive a margem de lucro.
O licitante declara, que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Importa o VALOR TOTAL GLOBAL EM R\$ 17.960.371,20 (Dezessete milhões e novecentos e sessenta mil e trezentos e setenta e um reais e vinte centavos);

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (sessenta) dias

Fortaleza – CE. 30 de Novembro de 2022

SILVIO QUEIROZ Assinado de forma
DE digital por SILVIO
SOUZA:69999642 QUEIROZ DE
3387 SOUZA:69996423387
Silvio Queiroz de Sousa
CPF 699.964.233-87

Presidente

R EUCALIPTO, 52 LOTEAMENTO VILA VERDE - CAJAZEIRAS
CEP: 60.864-525 - TELEFONE: 85 2130.7034 / E-mail: cooperacaoce@gmail.com
CNPJ: 38.613.973/0001-79

